
Střední zahradnická škola 
Žákovská 288/20, 709 00 Ostrava-Hulváky 

 
 
 
 

INFORMACE K PŘIJÍMACÍMU ŘÍZENÍ 
 

 
Na základě ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „správní řád“), mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, a to 
i v případě, že je rozhodnutí ve věci již v právní moci. Dále pak ve smyslu ustanovení § 36 odst. 
3 správního řádu je správní orgán povinen dát účastníkům řízení možnost před vydáním 
rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud se jeho 
žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí vzdal. Nahlížení do spisu je možné každý pracovní den od 8 do 14 hodin, a to v 
budově Střední zahradnické školy, p.o. Ostrava, Žákovská 288/20, Ostrava Hulváky. Podklady 
rozhodnutí budou správním orgánem shromážděny ke dni 15. června 2024. K podkladům 
rozhodnutí před jeho vydáním je možné se v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního 
řádu vyjádřit ve pracovních dnech 18. 6. až 20. 6. 2024. 
  
Na základě stanovených kritérií, která jsou zveřejněna na webových stránkách školy, bude 21. 
června 2024 pod registračními čísly zveřejněn seznam přijatých a nepřijatých uchazečů na 
vstupních dveřích do budovy školy a www stránkách školy www.szas-ostrava.cz. 
 
Bude-li mít jakékoliv dotazy k přijímacímu řízení, neváhejte a kontaktujte nás na tel. čísle 
596 622 335 nebo emailem na sekretariat@szas-ostrava.cz. 
 
Ing. Jan Šenk 

ředitel školy  

http://www.szas-ostrava.cz/

